关于对 2021 年度温州市“优秀园林工程”获奖项目进行公

示的通知

各有关单位：

根据《关于开展 2021 年度温州市“优秀园林工程”评审工作的通知》，

经评审委员会专家在听取各初评小组对项目资料审阅和勘查形成的综合评

价后，本着公平、公正，规范评奖，严格把关的原则，对各初评小组提出的

拟获奖项目进行联评，最终评定“温州市社会福利中心 02C 地块建设工程--

室外配套及景观绿化工程”等 37个项目,分别获金奖、银奖、铜奖三个奖项。

现予以公示，公示期七天，如有不同意见，请于 2021 年 5 月 31 日前（以邮

戳为准）以书面形式将反映的情况（寄送）到温州市园林绿化建设行业协会。

单位反映情况需盖公章。个人反映情况要签署真实姓名，并需要真实的联系

电话、地址、邮编。

地址：温州市鹿城区南汇街道南塘四组团 5幢 2303 室

邮编：325000

联系电话：88399201、88399210

联系人：潘志钦、林超静

特此公告

附：2021 年度温州市“优秀园林工程”获奖项目名单

温州市园林绿化建设行业协会

2021 年 5月 24 日

- 2 -

附件：

2021 年度温州市“优秀园林工程”获奖名单

金奖 14 个（排名不分先后）

1、 项目名称：温州市社会福利中心 02C 地块建设工程--室外配套及景观绿

化工程

申报单位：浙江绿艺建设有限公司

温州天都养老项目有限公司

2、 项目名称：永嘉县公共文化活动中心景观工程

申报单位：温州华美园林建设有限公司

永嘉县机关事务管理中心

中国美术学院风景建筑设计研究总院

浙江新世纪工程咨询有限公司

3、 项目名称：温州市第二外国语学校二期景观绿化、塑胶操场、场外道

路、桥梁及一期塑胶操场工程

申报单位：温州市华宏建设有限公司

浙江中维建筑工程设计有限公司

浙江蟠龙工程管理有限公司

4、 项目名称：温州市滨江商务区 CBD 片区 13-08 地块（温银大厦）建设

工程室外附属及景观绿化工程

申报单位：浙江欣华园林工程有限公司

5、 项目名称：温州市中心片污水处理厂瓯江路侧立面改造及 T02-17地块

景观绿化工程 I 标段

- 3 -

申报单位：宁波市花园园林建设有限公司

长春市政建设（集团）有限公司（参建）

温州市滨江建设投资有限公司

上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

温州设计集团有限公司

福建安华发展有限公司

6、 项目名称：温州市核心地区洪殿单位 B-27地块室外景观绿化及附属工

程

申报单位：浙江红欣园林艺术有限公司

温州市鹿城区滨江街道黎二村经济合作社

上海大拙景观规划设计有限公司

北京敬业建设监理有限公司

7、 项目名称：温州中央绿轴 G-24a地块景观绿化及雨污水工程

申报单位：浙江绿艺建设有限公司

温州市凯泽置业有限公司

8、 项目名称：温州中梁锦园（中梁壹号院）大区景观工程

申报单位：温州华美园林建设有限公司

永嘉县中梁城置业有限公司

上海澜道环境设计咨询有限公司

重庆林鸥监理咨询有限公司

9、 项目名称：瓯海区景山街道净水社区保障性安居工程（D-37地块）

申报单位：温州市文景市政园林工程有限公司

温州市瓯海区城市建设中心

温州海耀建设有限公司

- 4 -

中海建筑有限公司

杭州千城建筑设计集团股份有限公司

浙江五洲工程项目管理有限公司

10、 项目名称：瑞安侨贸小镇景观工程

申报单位：浙江原野建设有限公司

瑞安江南新区开发建设管理委员会

浙江农林大学园林设计院有限公司

温州佳旭建设监理咨询有限公司

11、 项目名称：龙湾区永强塘河绿道整治提升工程 EPC项目

申报单位：浙江原野建设有限公司

温州市龙湾区温瑞塘河工程建设中心

浙江新中环建筑设计有限公司

浙江新世纪工程咨询有限公司

12、 项目名称：温州生态园三垟湿地西入口提升工程

申报单位：浙江冶民园林工程有限公司

温州市文景市政园林有限公司（参建）

温州生态园建设开发有限公司

中国城市建设研究院有限公司

浙江大成工程项目管理有限公司

13、 项目名称：浙南科技城曹龙路两侧 15 米绿化工程（瓯海大道-上山湾

路）一期、三期

申报单位：浙江红欣园林艺术有限公司

温州浙南科技城科泰建设投资有限公司

浙江棕源工程设计有限公司

- 5 -

乐清市建设监理有限公司

14、 项目名称：温州瓯江口产业集聚区瓯江口大道（南口大桥至雁鸣路）

绿化景观工程（第一施工合同段）

申报单位：湖州园林绿化有限公司

温州市瓯江口开发建设投资集团有限公司

2021 年度温州市“优秀园林工程”获奖名单

银奖 14 个（排名不分先后）

1、 项目名称：温州商学院南区扩建工程景观绿化工程

申报单位：温州荣仙绿化园林工程有限公司

温州商学院

2、 项目名称：温州商学院三期工程一阶段（学生宿舍 F1、F2、F3号楼）

景观附属工程

申报单位：浙江绣山园林建设有限公司

3、 项目名称：温州市第二十一中学校园扩建工程室外附属工程

申报单位：浙江欣华园林工程有限公司

4、 项目名称：龙湾城市中心区龙湾物流单元（0577-WZ-YB-03）地块配套

绿化工程

申报单位：浙江国盛园林工程有限公司

5、 项目名称：瓯海中心区中心单元 D-07地块景观绿化及雨污水工程

申报单位：浙江冶民园林工程有限公司

- 6 -

温州市贵垠置业有限公司

6、 项目名称：永嘉京都·中央城地块绿化及硬质铺装、市政排水、排污

工程

申报单位：杭州萧山园林集团有限公司

7、 项目名称：苍南县县城新区 15-3地块示范区景观施工工程（示范区）

申报单位：浙江道景园林建设有限公司

8、 项目名称：温州市瓯海区景山街道净水社区保障性安居工程（D-13 地

块）室外附属工程

申报单位：杞梓林生态建设有限公司

9、 项目名称：鹿城区滨江商务区 P02-15 地块蒲州村三产安置房建设室外

附属工程

申报单位：温州市龙湾建设园林绿化工程有限公司

10、 项目名称：蓝色海湾半屏山生态廊道工程-屏海路内侧环境整治和景观

提升工程

申报单位：浙江利鹏市政园林工程有限公司

浙江西城工程设计有限公司

11、 项目名称：高速公路连接线绿化景观工程

申报单位：浙江伟达园林工程有限公司

瑞安市高速公路工程建设中心

浙江农林大学园林设计院有限公司

12、 项目名称：瓯海区部分重点道路整治工程（学府北路、南湖路）

申报单位：浙江国盛园林工程有限公司

13、 项目名称：2020 城区美丽河道创建工程

申报单位：中犇建设有限公司

- 7 -

14、 项目名称：温州南站及铁路沿线环境提升工程（梅屿段）B地块

申报单位：中犇建设有限公司

2021 年度温州市“优秀园林工程”获奖名单

铜奖 9 个（排名不分先后）

1、 项目名称：温州市域铁路 S1线沿线综合整治瓯海段-新桥站景观工程

申报单位：宁波市花木有限公司

2、 项目名称：温州高新区科技园区科技创业园生活区职工宿舍、人才公

寓工程

申报单位：温州市龙湾建设园林绿化工程有限公司

3、 项目名称：泰顺廊氡省级旅游度假区--小松坡游客之家

申报单位：温州荣德建设有限公司

4、 项目名称：温银大厦西侧公共用地绿化改造工程

申报单位：浙江易拓园林开发有限公司

温州银行股份有限公司

首辅工程设计有限公司

浙江金誉工程咨询有限公司

5、 项目名称：永嘉三江商务区梅园项目体验中心景观工程（示范区）

申报单位：温州市真山园林工程有限公司

- 8 -

6、 项目名称：文成县天鹅堡小镇住宅—红豆湾绿化工程

申报单位：温州市阳光建设有限公司

7、 项目名称：温州市吴滨巷地块安置房建设工程室外附属及景观绿化工

程

申报单位：宁波市花木有限公司

8、 项目名称：温州生态园三垟湿地一期主环线西段生态建设工程

申报单位：诚通凯胜生态建设有限公司

温州生态园建设开发有限公司

温州市宏业建设监理有限公司

9、 项目名称：洞头区新城环境综合整治工程

申报单位：垠星建设有限公司

	2021年度温州市“优秀园林工程”获奖名单
	2021年度温州市“优秀园林工程”获奖名单
	2021年度温州市“优秀园林工程”获奖名单